
KT/9880/18/1 

 Strana 1 z 3  

Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí Technického zařízení a instalaci Systému 
určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů 

 

("Dohoda“) 

 

 uzavřená mezi 

 

Subjekt:  CENDIS, s. p. 
Sídlo:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:   00311391 
DIČ:   CZ00311391 
Zástupce:  Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením podniku 
Státní podnik vedený v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou ALX 706 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 

a 

Subjekt:  Město Litvínov 
Sídlo:   Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČO:   00266027 
DIČ:   CZ00266027 
Zástupce:  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
(dále jako „Příjemce“ či „ORP“) 

(Poskytovatel a Příjemce dohromady také jako „Smluvní strany“) 

1 ÚVOD 

1.1 Dne 12.09.2018 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o poskytnutí Technického zařízení a instalace 
Systému určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Poskytovatel s Ministerstvem dopravy České republiky uzavře dodatek ke smlouvě na zajištění 
práv systémů, vytvoření software, pořízení a rozmístění hardware nutného pro zajištění činnost 
agend řidičů na jednotlivých ORP, a dále na poskytování provozní a uživatelské podpory a rozvoje 
Systému (dále jen „Projekt DIGI“) dle odstavce 1.3 Smlouvy, kterým bude prodloužena její 
účinnost. Smluvní strany mají proto zájem na prodloužení účinnosti Smlouvy.  

2 PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8.3 Smlouvy dohodly na prodloužení účinnosti 
Smlouvy, a to do 30.06.2026, nebo na dobu účinnosti smlouvy mezi Ministerstvem dopravy 
České republiky a Poskytovatelem na Projekt DIGI podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 



KT/9880/18/1 

 Strana 2 z 3  

3.2 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

3.3 Tato Dohoda nabývá platnosti připojením uznávaného elektronického podpisů poslední ze 
Smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnit Dohodu v registru smluv se zavazuje Příjemce. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené městem 
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a 
datum jejího uzavření.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím.  

3.6 Tuto Dohodu schválila Rada města Litvínova na svém jednání dne 01.06.2022 usnesením                 
č. R/5130/96. 

 

 

V Litvínově 

 

 

 

   
 

Příjemce 
Mgr. Kamila Bláhová 

 starostka města 
 

  
Poskytovatel 
CENDIS, s. p. 

Ing. Jan Paroubek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KT/9880/18/1 

 Strana 3 z 3  

                                         

  Datum Jméno Funkce Podpis 

Zpracoval:    Cendi, s.p.   

Schválil: 18.05.2022 Ing. Jitka Vinklerová Vedoucí OSE  

Správce rozpočtu: 18.05.2022 Diana Říhová ekonom  

Právní oddělení: 18.05.2022 
Mgr. Pavla 
Schniererová 
Masičová 

právník 1 click 14191 

Schváleno - RM: 01.06.2022 Číslo usnesení:     

                    ZM: ------------ Číslo usnesení: ---------- 

Zveřejněno: Od: Do: 

Vedení města:     

 

 


		2022-06-06T07:50:09+0000




